

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ ปรับปรุงซ่อมแซมการทาสีตัวแตรรั้วอาคารวิจัย (ระยะที่ 2)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนอาคารสถานที่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมการทาสีตัวแตรรั้วอาคารวิจัย (ระยะที่ 2)
4. ราคากลางคำนวณ เป็นเงิน 1,290,352 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
เอกสารรายการประมาณราคา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,290,352 บาท
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายภาณุ เอกพงศ์เมธี
 - 6.2 นายคชา ชมชื่น
 - 6.3 นายณรงค์ พลใหม่

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมการทรุดตัวแตร้าอาคารวิจัย (ระยะที่ 2)

แบบเลขที่

เจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

สถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2561

ผู้ประมาณราคา นายวิจักร ศรีสมการ, นายดำรงเดช เกตุมี

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน

แผ่น

1

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	988,700	1.3051	1,290,352	
เงื่อนไข	1.เงินล่วงหน้าจ่าย = 0% 2. ทักเงินประกันผลงาน = 0% 3. ดอกเบี้ยเงินกู้ = 6% 4.ภาษีมูลค่าเพิ่ม = 7% ประกาศ กันยายน 2559				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,290,352	
คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น				1,290,352	
หมายเหตุ	รายการและจำนวนปริมาณวัสดุที่อยู่ในบัญชีรายการก่อสร้างดังกล่าวนี้เป็นการประมาณการเพื่อใช้กำหนดงบประมาณทั้งนี้ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคาของตนเองโดยยึดรูปแบบรายการและรายการประกอบแบบพร้อมคำชี้แจงสถานที่เป็นหลักเกณฑ์ในการเสนอราคา				

บัญชีแสดงปริมาณและราคากลางก่อสร้าง

สรุป ป.ร. 4

โครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมการทาสีตัวอาคารวิทยาลัย (ระยะ ที่ 2)

สถานที่ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

เจ้าของ : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี

ประมาณการโดย : นายวิจิตร ศรีสมบูรณ์, นายดำรงเดช เกียรติ

วันที่ : 22 มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ปรับปรุงซ่อมแซมการทาสีตัวอาคารวิทยาลัย (ระยะ ที่ 2)								
	งานอัตราค่าจ้างไปเสริมความแข็งแรงให้กับฐานราก								
	- งาน CORING ฐานรากของอาคาร	17	ฐาน	500	8,500	500	8,500	17,000	
	- งานอัตราค่าจ้างเสริมความแข็งแรงฐานราก	17	ตัน	52,500	892,500	4,000	68,000	960,500	
	- งานซ่อมแซมท่อระบายน้ำฝน	14	จุด	500	7,000	300	4,200	11,200	
	รวมงานปรับปรุงซ่อมแซมการทาสีตัวอาคารวิทยาลัย (ระยะ ที่ 2)							988,700.00	